FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

PORTARIA Nº 014/2025/GP

Portaria nº 014/2025/GP                                            Paraú-RN, 10
de Fevereiro de 2025.

EMENTA: Exonera servidor do quadro de pessoal desta Câmara
Municipal de Paraú/RN e dá outras providencias.
.

                        A PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE
PARAÚ/RN, no uso de suas atribuições legais e, tendo em vista o
que  lhe  faculta  a  Lei  Orgânica  Municipal  e  demais  legislações
posteriores.

                        R E S O L V E:
                        Art. 1º - Exonera o Sra. LAYANE MAYARA DOS
SANTOS  SILVA,  brasileira,  maior,  solteira,  capaz  residente  e
domiciliado  no  município  de  Parau/RN,  portador  do  RG
004.199.653  e  do  CPF 124.582.894-01,  que  estava  ocupando  o
cargo em Comissão de AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS desta
Câmara Municipal, do quadro de pessoal deste Poder Legislativo.

                        Art. 2º - Esta Portaria entrará em vigor na data de
sua publicação.

                        Art. 3º - Revogadas as disposições em contrário.

Jane Meire Carvalho Dantas Nunes
Presidente - CMP

Publicado por: JANE MEIRE CARVALHO DANTAS NUNES
Código Identificador: 52070180

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 11/02/2025.
EDIÇÃO 2089. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br